
Turniej Mikołajkowy KS „Szarotka” Cz. 1

 Krempachy 07.12.2019

PROTOKÓŁ NR 1

M-ce Nazwisko i imię Klub Rocznik 1 Wynik Uwagi

1 WIERCIOCH Łukasz Szarotka Nowy Targ 1978 96 96 3x

2 MICHNIAK Marcin Szarotka Nowy Targ 1982 95 95 2x

3 TRZOP Tomasz Szarotka Nowy Targ 1984 94 94 2x

4 KASZUBA Jakub Szarotka Nowy Targ 1982 88 88 1x

5 CHROBAK Józef Szarotka Nowy Targ 1972 87 87 1x

6 KANTOR Piotr Szarotka Nowy Targ 1969 87 87  

7 FRYDA Grzegorz Szarotka Nowy Targ 1988 82 82  

8 PODOBA Kamil Szarotka Nowy Targ 1984 80 80  

9 MASTALSKI Jakub Szarotka Nowy Targ 1963 73 73  

10 SZCZYGLEWSKI Ryszard Szarotka Nowy Targ 1976 70 70

11 LEJCZAK ANDRZEJ Agata Złotoryja 1971 69 69  

12 CHUDY Tadeusz Szarotka Nowy Targ 1963 65 65

13 SARNA Stanisław Szarotka Nowy Targ 1983 65 65

14 GÓRZ Andrzej Szarotka Nowy Targ 1976 62 62  

15 SŁOWIK Waldemar Szarotka Nowy Targ 1966 62 62

16 BIAŁEK Marcin ZSD Kraków 1994 61 61

17 PALUCH Jan Szarotka Nowy Targ 1964 53 53

18 CHOLEWA Jakub Szarotka Nowy Targ 1974 51 51

19 PTAK Zygmunt Szarotka Nowy Targ 1985 49 49

20 RATAJ Bogusław Krokus Nowy Sącz 1966 42 42

21 GRUCHAŁA Cezary Szarotka Nowy Targ 1976 35 35

22 SAŁAPA Piotr Krokus Nowy Sącz 1960 29 29

23 PAWLIKOWSKI Jan Szarotka Nowy Targ 1945 22 22

24 STACHOŃ-TUTOŃ Jan Szarotka Nowy Targ 1995 14 14

25 ZIENTARA Jakub Szarotka Nowy Targ 1983 9 9

PK NĘDZA-KUBINIEC Adam Szarotka Nowy Targ 1985 96 96 4x

PK MACIASZEK Michał Szarotka Nowy Targ 1967 93 93 2x

PK TRZEPAŁKO Stanisław Szarotka Nowy Targ 1980 90 90 2x

PK KORDECZKA Wojciech Szarotka Nowy Targ 1971 88 88

PK PATLEWICZ Wiesław Szarotka Nowy Targ 1963 87 87 1x

PK JACUKIEWICZ Mateusz Szarotka Nowy Targ 1977 83 83

PK BIERNACKA Dagna Szarotka Nowy Targ 1988 70 70

PK KURAŚ Paweł Szarotka Nowy Targ 1981 59 59

PK SZOSTAK Wojciech Szarotka Nowy Targ 1981 52 52

PK CHOWANIEC Janusz Szarotka Nowy Targ 1965 41 41

PK MASTALSKI Andrzej Szarotka Nowy Targ 1974 30 30 1x

Karabin centralnego zapłonu 10 L (Kcz 10 L)



Turniej Mikołajkowy KS „Szarotka” Cz. 1

 Krempachy 07.12.2019

PROTOKÓŁ NR 2

M-ce Nazwisko i imię Klub Rocznik 1 Wynik Uwagi

1 WIERCIOCH Łukasz Szarotka Nowy Targ 1978 98 98 4x

2 JARZYNA Wojciech Szarotka Nowy Targ 1972 96 96 1x

3 BEDNARKIEWICZ Marcin Krokus Nowy Sącz 1975 93 93 2x

4 LASAK Piotr Szarotka Nowy Targ 1990 89 89 1x

5 SZCZYGLEWSKI Ryszard Szarotka Nowy Targ 1976 87 87 1x

6 KASZUBA Jakub Szarotka Nowy Targ 1982 86 86 1x

7 SŁOWIK Waldemar Szarotka Nowy Targ 1966 84 84 1x

8 CHROBAK Józef Szarotka Nowy Targ 1972 84 84

9 PTAK Zygmunt Szarotka Nowy Targ 1985 83 83 1x

10 PALUCH Jan Szarotka Nowy Targ 1964 83 83  

11 GRUCHAŁA Cezary Szarotka Nowy Targ 1976 81 81

12 GÓRZ Andrzej Szarotka Nowy Targ 1976 80 80

13 KOŚCIÓŁEK Jakub Ts 44 Kraków 1985 80 80

14 STACHOŃ-TUTOŃ Jan Szarotka Nowy Targ 1995 77 77  

15 BIAŁEK Marcin ZSD Kraków 1994 75 75 1x

16 PODOBA Kamil Szarotka Nowy Targ 1989 75 75 1x

17 MASTALSKI Andrzej Szarotka Nowy Targ 1963 73 73 1x

18 GOLONKA Jan Szarotka Nowy Targ 1957 69 69  

19 HABIL Tadeusz Szarotka Nowy Targ 1956 63 63 3x

20 BALA Jerzy Szarotka Nowy Targ 1972 59 59

21 SARNA Stanisław Szarotka Nowy Targ 1983 52 52

22 FRYDA Grzegorz Szarotka Nowy Targ 1988 45 45

23 CHUDY Tadeusz Szarotka Nowy Targ 1963 44 44

24 MICHNIAK Marcin Szarotka Nowy Targ 1982 41 41

25 GREGORSKI Marcin Szarotka Nowy Targ 1983 36 36

26 LEJCZAK ANDRZEJ Agata Złotoryja 1971 36 36

27 CHOLEWA Jakub Szarotka Nowy Targ 1974 35 35

28 RABSKI Adrian WKS Śląsk Wrocław 1981 30 30

29 TRZOP Tomasz Szarotka Nowy Targ 1984 29 29 1x

30 STASZEL Władysław Szarotka Nowy Targ 1963 28 28

31 KALICIŃSKI Mariusz Szarotka Nowy Targ 1962 27 27

32 KOMOREK Ignacy Szarotka Nowy Targ 1958 8 8

33 ZIENTARA Jakub Szarotka Nowy Targ 1983 6 6

34 GIZIŃWKI Jakub Szarotka Nowy Targ 1984 4 4

PK SAS Łukasz Szarotka Nowy Targ 1980 90 90

PK TRZEPAŁKO Stanisław Szarotka Nowy Targ 1980 87 87

PK KORDECZKA Wojciech Szarotka Nowy Targ 1971 84 84 1x

PK PATLEWICZ Wiesław Szarotka Nowy Targ 1963 81 81 1x

PK NĘDZA-KUBINIEC Adam Szarotka Nowy Targ 1959 61 61

PK SZOSTAK Wojciech Szarotka Nowy Targ 1981 47 47

PK MASTALSKI Andrzej Szarotka Nowy Targ 1974 42 42

PK PAPIEŻ Andrzej Szarotka Nowy Targ 1964 40 40

PK BIERNACKA Dagna Szarotka Nowy Targ 1988 34 34

PK CHOWANIEC Janusz Szarotka Nowy Targ 1965 33 33

PK KURAŚ Paweł Szarotka Nowy Targ 1981 31 31

PK NĘDZA-KUBINIEC Adam Szarotka Nowy Targ 1985 18 18

 

 

Pistolet bojowy 10 (P boj 10)



Turniej Mikołajkowy KS „Szarotka” Cz. 1

 Krempachy 07.12.2019

 

 PROTOKÓŁ NR 3

 

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Rocznik Wynik

1 WIERCIOCH Łukasz Szarotka Nowy Targ 1978 3,726

2 FRYDA Grzegorz Szarotka Nowy Targ 1988 2,949

3 BIAŁEK Marcin ZSD Kraków 1994 2,840

4 SŁOWIK Waldemar Szarotka Nowy Targ 1966 2,702

5 MICHNIAK Marcin Szarotka Nowy Targ 1982 2,529

6 TRZOP Tomasz Szarotka Nowy Targ 1984 2,150

7 GRUCHAŁA Cezary Szarotka Nowy Targ 1976 1,744

8 CHOLEWA Jakub Szarotka Nowy Targ 1974 1,735

9 BEDNARKIEWICZ Marcin Krokus Nowy Sącz 1975 1,696

10 SARNA Stanisław Szarotka Nowy Targ 1983 1,515

11 GOLONKA Jan Szarotka Nowy Targ 1957 1,241

12 BALA Jerzy Szarotka Nowy Targ 1972 1,219

13 STASZEL Władysław Szarotka Nowy Targ 1963 1,193

14 GREGORSKI Marcin Szarotka Nowy Targ 1983 0,872

15 MISZUN Małgorzata Szarotka Nowy Targ 1965 0,766

PK TRZEPAŁKO Stanisław Szarotka Nowy Targ 1980 2,779

PK JACUKIEWICZ Mateusz Szarotka Nowy Targ 1977 1,880

PK SZOSTAK Wojciech Szarotka Nowy Targ 1981 1,787

PK KORDECZKA Wojciech Szarotka Nowy Targ 1971 1,263

PK NĘDZA-KUBINIEC Adam Szarotka Nowy Targ 1985 1,624

PK PĘCEK Sławomir Szarotka Nowy Targ 1985 1,064

PK MASTALSKI Andrzej Szarotka Nowy Targ 1974 0,546

PK SĄDEL Jacek Szarotka Nowy Targ 1969 0,291

Strzelba gładkolufowa 10 (SGL 10)



Turniej Mikołajkowy KS „Szarotka” Cz. 1

 Krempachy 07.12.2019

PROTOKÓŁ NR 4

Karabin wyborowy 10 (Kwb 10)

M-ce Nazwisko i imię Klub Rocznik 1 Wynik Uwagi

1 PATLEWICZ Wiesław Szarotka Nowy Targ 1963 99 99 1x

2 SŁOWIK Waldemar Szarotka Nowy Targ 1966 88 88 1x

3 SARNA Stanisław Szarotka Nowy Targ 1983 74 74 1x

4 CHROBAK Józef Szarotka Nowy Targ 1972 59 59

5 RATAJ Bogusław Krokus Nowy Sącz 1966 31 31

6 LEJCZAK ANDRZEJ Agata Złotoryja 1971 19 19

7 CHOLEWA Jakub Szarotka Nowy Targ 1974 0 0

PK TRZEPAŁKO Stanisław Szarotka Nowy Targ 1980 69 69

PK KORDECZKA Wojciech Szarotka Nowy Targ 1971 58 58 1x

PK CHOWANIEC Janusz Szarotka Nowy Targ 1965 44 44

     

       

1. Kcz 10

2. P boj. 10

3. Sgł 10

4. Kwb 10

Obsada sędziowska

Sędzia Główny Zawodów

Przew, Komisji Klasyfikacyjnej

Sędzia biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

Sędzia Kcz 10

Sędzia Kcz 10

Sędzia Kwb 10

Sędzia Kwb 10

Sędzia P boj. 10

Sędzia P boj. 10

Sędzia Sgł 10

Sędzia Sgł 10

Obserwator MZSS

Sędzia Główny Zawodów

Małgorzata Korab-Pańszczyk

sędzia kl. I

Obserwator MZSS

Małgorzata Korab-Pańszczyk

sędzia kl. I

Przewodniczący

Komisji Klasyfikacyjnej

Stanisław Pańszczyk

sądzia kl. I

Wiesław Patlewicz 5602/III/13 S. Kl. III

Grzegorz Fąfrowicz 6964/II/18  S. Kl II

Małgorzata Korab-Pańszczyk 1064/I/07    S. Kl. I

Grzegorz Fąfrowicz 6964/II/18  S. Kl II

Wojciech Kordeczka 11112/III/18  S.Kl. III 

Karol Gruszka 5594/III/13  S. Kl III

Michał Maciaszek 5604/III/13  S. Kl III

Stanisław Trzepałko 10681/III/18   S. Kl III

Dagna Biernacka Kandydat 

Stanisław Pańszczyk 1065/I/07    S. Kl. I

Mateusz Jacukiewicz /III/19 S. Kl. III

Krząstek Wiesław 5602/III/13 S. Kl. III

Komunikat klasyfikacyjny zawiera 3 protokoły z następujących konkurencji:

Małgorzata Korab-Pańszczyk 1064/I/07    S.Kl. I


